

## Imprimare

I.D.: 64286760

---

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.549,70 RON - 1.549,70 RON

---

Descriere: Aviz in format letriv A5-3ex. 30 buc x 18,00 lei = 540,00 lei Condica de Serviciu Padurar 9 buc x 15,00 lei = 135,00 lei Condici de Serviciu Sef District 2 buc x 15,00 lei = 30,00 lei Registru de casa autocopiativ 2ex 5 buc x 15,00 lei = 75,00 lei Act de control partial de fond 99 set x 0,30 lei = 29,70 lei Anexa 1 la Contractul - Proces verbal 3buc x 10,00 lei = 30,00 lei Borderou de varsare autocopiativ 2 ex 10 buc x 15,00 lei = 150,00 lei Anexa 1 la Procedura D-le sef de baza 5 buc x 10,00 lei = 50,00 lei Cerere 3 buc x 10,00 lei = 30,00 lei Contract de paza (prestari servicii) 200 set x 1,50 lei = 300,00 lei Declaratie data la inceputul cantonului 3 buc x 10,00 lei = 30,00 lei Declaratie data la terminarea cantonului 3 buc x 10,00 lei = 30,00 lei Fisa gestionara a parchetului A4 2 buc x 10,00 LEI = 20,00 LEI Inventarul mat. lemnos A4 fata/verso 3 buc x 10,00 lei = 30,00 lei PV predare primire integrala/part. cantonului 2buc x 10,00 lei = 20,00 lei PV de marcare simplu 5 buc x 10,00 lei = 50,00 lei TOTAL = 1549,70 LEI mai putin

---